
ZARZĄDZENIE NR 6/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 13 maja  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 
poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2014 
ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia w planu dochodów  w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

14.430,00zł

14.430,00zł
6.596,00 zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.845.302,46

8.962.490,89
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.038.141,08

8.979.739,56
1.058.401,52

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Jordanów Śląski.

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    75113 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. a w szczególności: druk obwieszczeń o podziale na obwody i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych (zakup materiałów biurowych), uzupełnienie wyposażenia lokali 
wyborczych (zakup wyposażenia), wydatki kancelaryjne i obsługa obwodowej komisji wyborczej (zakup 
materiałów biurowych, środków czystości, art. spożywczych, czajników, przygotowanie lokalu wyborczego – 
umowa zlecenie), obsługę informatyczną obwodowych komisji wyborczych (wynagrodzenie bezosobowe – 
umowy zlecenie, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy), inne wydatki związane z 
funkcjonowaniem obwodu – koszty usług telekomunikacyjnych, koszty delegacji, zakup materiałów i 
wyposażenia) – pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu Nr DWR-580-32/14 z dnia 
23.04.2014 r.)

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym w ramach działania 3.1.5.4 – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.40.3.2014 z dnia 31.03.2014 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    40002; 75023; 80113; 90001; 90002; 92116 zmniejszono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w § 4440 (korekta naliczonego odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych) a zwiększono 
środki na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210 

•    70005 zmniejszono środki na zakup usług remontowych w budynku komunalnym przy ul. Pocztowej 4 (§ 
4270) a zwiększono na zakup materiałów eksploatacyjnych (§ 4210) w/w budynku

•    85154 zmniejszono środki na wynagrodzenia bezosobowe na badania biegłych w przedmiocie uzależnienia (§ 
4170) a zwiększono na zakup usługi w/w zakresie w § 4300 (biegły prowadzi działalność gospodarczą)

•    92116 zmniejszono środki na szkolenia pracowników (§ 4700) a zwiększono środki na zakup usług 
remontowych (założenie daszku z wiatrołapem w wejściu do biblioteki – większe potrzeby)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 900:
•    zmniejszono środki w rozdziale 90013 na zdarzenia losowe (potrącenia) w zakresie działalności opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami a zwiększono środki w rozdz. 90095 z przeznaczeniem na zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zgodnie z ustawą o ochronie 
zwierząt (art. 11 a ustawy o ochronie zwierząt z 21 sierpnia 1997 r. Dz. U. z 1997 roku Nr 111 poz. 724 ze 
zmianami)

2



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
542,00 2 906,00 3 448,00

0,00 2 906,00 2 906,00

0,00 2 906,00 2 906,00

0,00 11 524,00 11 524,00

0,00 11 524,00 11 524,00

0,00 11 524,00 11 524,00

9 830 872,46 14 430,00 9 845 302,46

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

BeSTia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

90002 Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

90013 Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
404 279,00 0,00 404 279,00

404 279,00 0,00 404 279,00

7 770,00 108,00 7 878,00

1 384,00 - 108,00 1 276,00

121 575,10 0,00 121 575,10

121 575,10 0,00 121 575,10

32 400,00 1 000,00 33 400,00

41 201,10 - 1 000,00 40 201,10

1 860 524,07 0,00 1 860 524,07

1 630 564,82 0,00 1 630 564,82

68 125,00 1 568,00 69 693,00

20 164,00 - 1 568,00 18 596,00

542,00 2 906,00 3 448,00

0,00 2 906,00 2 906,00

0,00 27,56 27,56

0,00 3,89 3,89

0,00 978,55 978,55

0,00 1 637,49 1 637,49

0,00 200,00 200,00

0,00 58,51 58,51

3 519 954,60 0,00 3 519 954,60

414 085,00 0,00 414 085,00

88 600,00 184,00 88 784,00

2 372,00 - 184,00 2 188,00

71 477,00 0,00 71 477,00

Strona 1

68 337,00 0,00 68 337,00

30 715,00 - 504,00 30 211,00

21 958,00 504,00 22 462,00

129 771,00 11 524,00 141 295,00

4 000,00 11 524,00 15 524,00

4 000,00 11 524,00 15 524,00

1 201 781,00 0,00 1 201 781,00

369 010,00 0,00 369 010,00



22 900,00 138,00 23 038,00

1 779,00 - 138,00 1 641,00

357 845,00 0,00 357 845,00

12 550,00 138,00 12 688,00

1 779,00 - 138,00 1 641,00

29 675,00 - 2 000,00 27 675,00

29 675,00 - 2 000,00 27 675,00

700,00 2 000,00 2 700,00

700,00 2 000,00 2 700,00

373 648,63 0,00 373 648,63

150 582,00 0,00 150 582,00

11 770,00 200,00 11 970,00

4 650,00 756,00 5 406,00

2 570,00 - 200,00 2 370,00

2 000,00 - 756,00 1 244,00

10 023 711,08 14 430,00 10 038 141,08

Strona 2


	6.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 6.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 6.xls
	doc1


